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(3차추경예산)

청암초등학교



청암초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일  예산액 1,777,286,000

제1조 2016학년도 청암초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 1,777,286,000원으로 하며 세입,세출

의 명세는 세입,세출예산서와 같다.

제2조 2016학년도 명시이월사업은 별표 명시이월비 명세서와 같다.

제3조 2016학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제4조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초.중등교육법 제30조의 2 제2항 제4

호 규정에 의한경비(수익자 부담경비)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립

전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 반영한다. 다만, 목적지정지원금,

보조금,지원금이 교부된 이후 및 회계연도말의 수익자부담경비의 정산감액을 위한  추가경정예산을 편성하지 

못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제5조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비 목으로부터 이용할 수 있다.

     1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

     2. 학교회계 직원의 인건비

     3. 각종 공과금

발행일 :2016-12-211



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2016

예산구분 : 추경3회

기관코드 : 청암초등학교 (단위 : 천원)

추경3회 1,777,286 1,659,091 118,195 7.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 35,217 112,197 6.3

학생복지/교육격차 해소 4,333 688,612 38.7

기본적 교육활동 16,211 236,025 13.2

선택적 교육활동 13,855 335,862 18.8

교육활동 지원 44,229 171,260 9.6

학교 일반운영 4,350 233,330 13.1

이전수입 지방자치단체이전수입 -5,377 240,257 13.5

이전수입 교육비특별회계이전수입 108,926 1,114,158 62.6

이전수입 기타이전수입 0 4,600 0.2

자체수입 학부모부담수입 14,646 397,696 22.3

자체수입 행정활동수입 0 4,800 0.2

기타수입 전년도이월금 0 15,775 0.8
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,359,0151,255,466 103,549

1.지방자치단체이전수입 240,257 245,634 -5,377

1.비법정이전수입 240,257 245,634 -5,377

1.기초지방자치단체전입금 240,257 245,634 -5,377

1.급식비보조금 199,357 204,734 -5,377무상급식경비 시지원금 : -5,377,000원= -5,377,000

2.교육시설(환경)개선

사업보조금
21,000 21,000 0

3.학교교육과정운영지

원사업보조금
19,900 19,900 0

2.교육비특별회계이전수입 1,114,1581,005,232 108,926

1.교육비특별회계전입금수입 1,114,1581,005,232 108,926

1.학교회계전입금 1,114,1581,005,232 108,926

1.학교운영비전입금 541,046 541,046 0

2.목적사업비전입금 573,112 464,186 108,926
유치원 무상급식 경비 : (21,397,000원 × 1교)

 - 21633000 =
-236,000

초등 무상급식 경비 : (199,357,000원 × 1교) 

- 204734000 =
-5,377,000

(성립전)유아학비지원금 : (12,472,980원 × 1

교) - 11,536,000원 =
937,000

(성립전)유아학비지원금 : (13,616,860원 × 1

교) - 12,473,000원 =
1,144,000

(성립전)유아학비지원금 : (14,665,000원 × 1

교) - 13,617,000원 =
1,048,000

(성립전)유아학비지원금 : (16,669,320원 × 1

교) - 14,665,000원 =
2,005,000

(성립전)유아학비지원금 : (18,801,590원 × 1

교) - 16,670,000원 =
2,132,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(67,197,000원 × 1교) - 43,780,000원 =
23,417,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(78,997,000원 × 1교) - 67,197,000원 =
11,800,000

(성립전)흡연예방교육운영비 : (14,220,000원 

× 1교) - 12,000,000원 =
2,220,000

(성립전)장애활동 사회복무요원인건비 : 

(3,432,800원 × 1교) - 2,007,000원 =
1,426,000

(성립전)특수교육 방과후운영비 : (1,540,000원

 × 1교) - 700,000원 =
840,000

(성립전)학교급식환경개선사업비 : (19,573,000

원 × 1교) - 17,037,000원 =
2,536,000

(성립전)돌봄교실운영비2차분 : (37,438,000원 

× 1교) - 20,383,000원 =
17,055,000

(성립전)학교스포츠클럽대회 주축교 지원비 : 

100,000원 × 1교 =
100,000

(성립전)급식비정규직인건비 : 439,000원 × 1

교 =
439,000

(성립전)전국학교 스포츠클럽대회 출전비 : 

2,080,000원 × 1교 =
2,080,000
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

(성립전)교육환경개선사업비(냉난방개선) : 

45,360,000원 × 1교 =
45,360,000

3.기타이전수입 4,600 4,600 0

1.민간이전수입 4,600 4,600 0

1.기타지원금 4,600 4,600 0

1.기타지원금 4,600 4,600 0

2.자체수입 402,496 387,850 14,646

1.학부모부담수입 397,696 383,050 14,646

1.수익자부담수입 397,696 383,050 14,646

1.급식비 77,182 76,364 818

1.급식비 77,182 76,364 818
(성립전)교직원 급식비 : 교직원급식비 

1×817,630
818,000

2.방과후학교활동비 209,728 209,728 0

1.방과후학교활동비 209,728 209,728 0

3.현장체험학습비 59,182 48,242 10,940

1.현장체험학습비 59,182 48,242 10,940
(성립전)초등현장학습비 : 현장학습비 

1×12,834,000
12,834,000

(성립전)초등수학여행비 : 수학여행비 

-2,690,000
-2,690,000

(성립전)병설유치원현장학습비 : 유치원현장학

습비 796,000원
796,000

4.청소년단체활동비 14,888 12,000 2,888

1.청소년단체활동비 14,888 12,000 2,888
(성립전)컵스카우트활동비 : 컵스카우트 

1×1,196,000
1,196,000

(성립전)걸스카우트활동비 : 걸스카우트 

1×1,692,000
1,692,000

5.졸업앨범대금 7,160 7,160 0

1.졸업앨범대금 7,160 7,160 0

6.기타수익자부담수입 29,556 29,556 0

1.기타수익자부담수입 29,556 29,556 0

2.행정활동수입 4,800 4,800 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.기타행정활동수입 4,700 4,700 0

2 발행일 : 2016-12-21



2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 1,700 1,700 0

1.기타행정활동수입 1,700 1,700 0

3.기타수입 15,775 15,775 0

1.전년도이월금 15,775 15,775 0

1.순세계잉여금 15,775 15,775 0

1.순세계잉여금 15,775 15,775 0

1.순세계잉여금 15,775 15,775 0

세입합계 1,777,2861,659,091 118,195

3 발행일 : 2016-12-21



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 112,197 76,980 35,217

1.기타 교직원보수 31,200 31,200 0

1.학교운영지원수당 31,200 31,200 0

1.교원수당 31,200 31,200 0

1.학교운영지원수당 31,200 31,200 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 80,997 45,780 35,217

1.교직원연수 400 400 0

1.교직원연수 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.교직원복지 80,597 45,380 35,217

1.교육공무직원처우개선 78,997 43,780 35,217

1.교직원복지비 78,997 43,780 35,217
(성립전)교육공무직원처우개선비  공무직

원처우개선비 1×15,567,000
15,567,000

(성립전)교육공무직원처우개선비  처우개

선비 2×5,900,000원
11,800,000

(성립전)명절휴가보전금  공무직원명절휴

가비 1×7,850,000
7,850,000

2.동호회지원 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0  

3.교직원행사 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.학생복지/교육격차 해소 688,612 684,279 4,333

1.급식 관리 611,270 614,547 -3,277

1.학교급식운영 611,270 614,547 -3,277

1.인건비(영양사,기본) 27,902 27,601 301

1.무기계약직원인건비 25,953 25,652 301(성립전)영양사인건비  증 301,000원 301,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,949 1,949 0  

2.인건비(조리사,기본) 19,764 19,626 138

1.무기계약직원인건비 18,162 18,024 138(성립전)조리사인건비  증 138,000원= 138,000

2.기간제직원인건비 214 214 0  

3.무기계약직원법정부

담금
1,388 1,388 0  

1 발행일 : 2016-12-21



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

3.우유대금(수익자) 48,508 48,508 0

1.우유대금 48,508 48,508 0  

4.식품비(수익자) 21,619 20,801 818

1.급식용식재료비 21,619 20,801 818
(성립전)급식용식재료비(교직원)  수익자 

식품비 : 1×818,000
818,000

5.인건비(수익자) 4,800 4,800 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0  

2.기간제직원인건비 4,800 4,800 0  

6.운영비(수익자) 2,255 2,255 0

1.일반수용비 2,255 2,255 0  

7.급식시설비(자체) 7,920 4,000 3,920

1.일반수용비 7,920 4,000 3,920급식시설 및 기구 수선  증 2,600,000원= 2,600,000

급식기구 도시가스연결공사  1,320,000원

×1식=
1,320,000

8.인건비(교특) 37,618 37,618 0

1.무기계약직원인건비 34,432 34,432 0  

2.기간제직원인건비 407 407 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,779 2,779 0  

9.식품비(무상-교특) 158,699 159,582 -883

1.급식용식재료비 158,699 159,582 -883식품비(초등)  감액 -883,000원= -883,000

10.식품비(무상-시보조) 140,535 145,412 -4,877

1.급식용식재료비 140,535 145,412 -4,877식품비(초등)  감액 -4,877,000원= -4,877,000

11.인건비(무상-교특) 39,650 39,650 0

1.무기계약직원인건비 34,432 34,432 0  

2.기간제직원인건비 2,034 2,034 0  

3.무기계약직원법정부

담금
3,184 3,184 0  

12.인건비(무상-시보조) 37,616 37,616 0

1.무기계약직원인건비 34,432 34,432 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,184 3,184 0  

13.운영비(무상-교특) 22,405 27,135 -4,730

2 발행일 : 2016-12-21



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 8,405 8,135 270정수기유지관리비  증액 270,000원= 270,000

2.연료비 14,000 19,000 -5,000도시가스요금  감액 -5,000,000원= -5,000,000

14.운영비(무상-시보조) 21,206 21,706 -500

1.일반수용비 10,206 7,706 2,500급식소모품비  증액 2,500,000원= 2,500,000

2.전기요금 7,000 10,000 -3,000전기요금  감액 -3,000,000원= -3,000,000

3.상하수도료 4,000 4,000 0  

15.급식환경개선사업(목적) 19,573 17,037 2,536

1.시설비 19,573 17,037 2,536
(성립전)보일러 급수탱크 교체  2,536,000

원×1식=
2,536,000

16.운영비(자체) 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.보건 관리 46,466 46,122 344

1.학생및교직원보건안전관리 31,561 29,986 1,575

1.학생건강검사 9,300 9,300 0

1.학생복지비 9,300 9,300 0  

2.보건실일반운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

2.학생복지비 1,400 1,400 0  

3.학생건강증진 700 1,200 -500

1.학생복지비 700 1,200 -500
체력증진교실운영  (500,000원×0회) - 

500,000=
-500,000

4.학교안전공제회 2,541 2,686 -145

1.학생복지비 2,541 2,686 -145
초등학생학교안전공제회비  불용 -145,360

원=
-145,000

5.흡연예방중심학교운영(목적) 14,220 12,000 2,220

1.기간제직원인건비 5,600 5,600 0  

2.일반수용비 7,620 5,400 2,220
(성립전)흡연예방교육 운영비  2,220,000

원×1교=
2,220,000

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0  

6.구강보건사업운영(기타지원) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교환경위생관리 14,905 16,136 -1,231
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1.학교학습환경관리 5,497 5,720 -223

1.일반수용비 5,497 5,720 -223종량제봉투구입  증액 449,000원= 449,000

청소기수리비  불용 -500,000원= -500,000

기름걸레교체  불용 -60,000원= -60,000

학급환경물품구입  불용 -10,750원= -10,000

청소용품구입  불용 -102,100원= -102,000

2.학교실외환경관리 2,360 2,360 0

1.일반수용비 2,360 2,360 0  

3.먹는물관리 6,448 6,956 -508

1.일반수용비 6,448 6,956 -508정수기(관리실)관리비  불용 -508,500원= -508,000

4.학교방역관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

5.공기질관리 0 500 -500

1.일반수용비 0 500 -500
공기질측정수수료  (500,000원×0회) - 

500,000=
-500,000

3.교육격차 해소 25,276 18,010 7,266

1.방과후학교활동비지원 6,398 6,398 0

1.방과후자유수강권지원(목적) 6,398 6,398 0

1.학생복지비 6,398 6,398 0  

2.현장체험학습비지원 76 76 0

1.체험학습비 지원(목적) 76 76 0

1.학생지원금 76 76 0  

3.누리과정비지원 18,802 11,536 7,266

1.유아학비지원 18,802 11,536 7,266

1.학생복지비 18,802 11,536 7,266
(성립전)유아학비지원금  유아학비지원금 

1×937,000
937,000

(성립전)유아학비지원금  유아학비지원 

1×1,144,000
1,144,000

(성립전)유아학비지원금  유아학비지원 

1×1,048,000
1,048,000

(성립전)유아학비지원금  유아학비지원금 

1×2,005,000
2,005,000

(성립전)유아학비지원금  유아학비지원금 

1×2,131,590
2,132,000
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4.학생복지 5,600 5,600 0

1.학생복지운영 5,600 5,600 0

1.초등졸업앨범구입 5,600 5,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0  

3.기본적 교육활동 236,025 219,814 16,211

1.교과 활동 146,837 144,015 2,822

1.교과활동지원 15,546 15,650 -104

1.기본교수학습지원 15,096 15,200 -104

1.운영수당 1,600 1,600 0  

2.학습준비물 13,496 13,600 -104학습준비물구입  불용 -104,470원= -104,000

2.기초학력지도 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0  

2.과학교과활동 29,479 29,615 -136

1.과학실운영 5,814 5,950 -136

1.교육운영비 5,814 5,950 -136과학의날행사운영  불용 -136,700원= -136,000

2.행정실무사운영(과학) 23,665 23,665 0

1.무기계약직원인건비 21,611 21,611 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,054 2,054 0  

3.체육교과활동 1,800 1,800 0

1.체육일반운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

4.외국어교과활동 30,313 30,313 0

1.영어교육과정운영 1,450 1,450 0

1.교육운영비 1,450 1,450 0  

2.영어실일반운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

3.영어회화강사운영(목적) 28,579 28,579 0

1.기간제직원인건비 28,579 28,579 0  
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4.영어 교육격차 해소(목적) 84 84 0

1.학생복지비 84 84 0  

5.특수교육교과활동 9,309 7,043 2,266

1.특수교육운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

2.특수반운영 259 259 0

1.일반수용비 259 259 0  

3.특수교육방화후교실운영(목적) 1,948 1,108 840

1.학생복지비 1,948 1,108 840(성립전)방과후교실운영  840,000×1교= 840,000

4.사회복무요원운영(목적) 3,502 2,076 1,426

1.기간제직원인건비 3,502 2,076 1,426
(성립전)사회복무요원인건비  증 

1,426,000원=
1,426,000

6.유치원교과활동 60,390 59,594 796

1.유치원교육과정운영 16,748 16,748 0

1.교육운영비 11,820 11,820 0  

2.학습준비물 4,928 4,928 0  

2.유치원직원운영 4,350 4,350 0

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

2.여비 350 350 0  

3.유치원돌봄교실운영 5,000 5,000 0

1.기간제직원인건비 5,000 5,000 0  

4.유치원방과후학교운영(수익자) 24,128 24,128 0

1.교육운영비 24,128 24,128 0  

5.유치원현장체험학습(수익자) 3,004 2,208 796

1.교육운영비 3,004 2,208 796
(성립전)유치원현장체험학습  현장학습비 

1×796,000원
796,000

6.유치원 졸업앨범비(수익자) 1,560 1,560 0

1.교육운영비 1,560 1,560 0  

7.특성화활동운영(수익자) 5,600 5,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0  
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2.창의적 체험활동 89,188 75,799 13,389

1.자율활동 11,187 13,310 -2,123

1.각종경진대회운영 5,254 6,460 -1,206

1.교육운영비 5,254 6,460 -1,206과학경진대회물품구입  불용 -809,690원= -809,000

발명품경진대회운영  불용 -160,000원= -160,000

어린이날기념체육대회운영  불용 -103,820

원=
-103,000

체육대회참가운영  불용 -35,340원= -35,000

가을운동회운영  불용 -99,950원= -99,000

2.학생회활동운영 83 1,000 -917

1.학생복지비 83 1,000 -917학생회연수비  불용 -917,550원= -917,000

3.학급교육활동경비 3,350 3,350 0

1.교육운영비 3,350 3,350 0  

4.생태환경체험교육(시보조) 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

2.현장체험학습활동 56,178 46,034 10,144

1.현장체험학습운영 34,434 21,600 12,834

1.교육운영비 34,434 21,600 12,834
(성립전)초등현장체험학습비  현장학습비 

12,834,000×1
12,834,000

2.수학여행운영 21,310 24,000 -2,690

1.교육운영비 21,310 24,000 -2,690
(성립전)초등수학여행비  수학여행비 

-2,690,000×1
-2,690,000

3.학급체험학습 운영 434 434 0

1.교육운영비 434 434 0  

3.동아리활동 20,823 15,255 5,568

1.컵스카우트운영 7,196 6,000 1,196

1.교육운영비 7,196 6,000 1,196
(성립전)컵스카우트활동  컵스카우트활동

비 1×1,196,000
1,196,000

2.걸스카우트운영 7,692 6,000 1,692

1.교육운영비 7,692 6,000 1,692
(성립전)걸스카우트활동  걸스카우트활동

비 1×1,692,000
1,692,000

3.학교스포츠클럽활동 2,075 1,575 500

1.교육운영비 2,075 1,575 500스포츠클럽 운영비  증 500,000원= 500,000

7 발행일 : 2016-12-21



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

4.토요스포츠데이 운영(목적) 1,680 1,680 0

1.운영수당 1,680 1,680 0  

5.학교스포츠클럽대회 운영(목적) 2,180 0 2,180

1.교육운영비 2,180 0 2,180(성립전)대회운영비  100,000원×1식= 100,000

(성립전)전국대회 출전비  2,080,000원×1

교=
2,080,000

4.진로활동 1,000 1,200 -200

1.학생진로교육운영 1,000 1,200 -200

1.교육운영비 1,000 1,200 -200
진로검사및프로그램운영  (100,000원×1회

) - 300,000=
-200,000

4.선택적 교육활동 335,862 322,007 13,855

1.방과후학교 운영 265,738 248,683 17,055

1.방과후학교운영 188,300 188,300 0

1.특기적성일반운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.특기적성운영(수익자) 180,000 180,000 0

1.전기요금 6,000 6,000 0  

2.교육운영비 174,000 174,000 0  

3.토요방과후운영(파주시) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

4.방학방과후운영(파주시) 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.개별방과후운영(파주시) 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

2.돌봄교실운영 77,438 60,383 17,055

1.돌봄교실일반운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.돌봄교실운영(수익자) 21,600 21,600 0

1.교육운영비 21,600 21,600 0  

3.돌봄교실운영(목적사업비) 47,438 30,383 17,055
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1.무기계약직원인건비 40,525 24,142 16,383
(성립전)보육전담사인건비  돌봄강사인건

비 1×16,383,000
16,383,000

2.일반수용비 3,644 2,972 672
(성립전)돌봄교실운영비  돌봄운영비 2개

반×336,000
672,000

3.운영수당 2,000 2,000 0  

4.교육운영비 1,269 1,269 0  

4.돌봄교실운영(파주시보조금) 8,000 8,000 0

1.운영수당 8,000 8,000 0  

2.독서활동 41,340 41,340 0

1.독서활동운영 41,340 41,340 0

1.도서실일반운영 15,700 15,700 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.일반업무추진비 400 400 0  

3.비품구입비 1,300 1,300 0  

4.도서구입비 12,000 12,000 0  

2.사서운영 25,640 25,640 0

1.무기계약직원인건비 23,432 23,432 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,208 2,208 0  

3.교기육성 11,450 14,650 -3,200

1.교기운영 11,450 14,650 -3,200

1.퓨전음악반운영 6,400 9,600 -3,200

1.운영수당 3,200 6,400 -3,200
기악부지도강사인건비  (400,000원×8회) 

- 6,400,000=
-3,200,000

2.교육운영비 3,200 3,200 0  

2.국악반 운영 4,550 4,550 0

1.운영수당 4,550 4,550 0  

3.음악동아리활동(시지원) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.기타 선택적 교육활동 17,334 17,334 0

1.창의교육운영 6,334 6,334 0

1.영재교육운영 1,000 1,000 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.영재교육운영(수익자) 5,184 5,184 0

1.교육운영비 5,184 5,184 0  

3.소외계층지원(목적) 150 150 0

1.학생복지비 150 150 0  

2.기타선택적교육운영 11,000 11,000 0

1.자치공동체운영(혁신) 109 109 0

1.교육운영비 109 109 0  

2.학습공동체운영(혁신) 4,250 4,250 0

1.교육운영비 4,250 4,250 0  

3.창의적 교육과정 운영(혁신) 4,941 4,941 0

1.교육운영비 4,941 4,941 0  

4.자율선택과제 운영(혁신) 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0  

5.교육활동 지원 171,260 127,031 44,229

1.교무업무 운영 59,763 59,033 730

1.교무학사운영 59,763 59,033 730

1.교무학사일반운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교육활동홍보 6,300 6,300 0

1.교육운영비 6,300 6,300 0  

3.입학식및졸업식운영 5,630 4,900 730

1.교육운영비 5,630 4,900 730
입학식물품구입  (1,000원×220명) - 

150,000=
70,000

예비소집일물품구입  (3,000원×220명)= 660,000

4.행정실무사운영(교무) 46,833 46,833 0

1.무기계약직원인건비 42,753 42,753 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,080 4,080 0  

2.생활지도운영 11,007 12,532 -1,525
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1.학생생활상담지도 5,735 5,860 -125

1.녹색어머니회운영 375 500 -125

1.일반수용비 375 500 -125녹색어머니회물품구입  불용 -125,100원= -125,000

2.Wee클래스운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.인성교육 360 360 0

1.교육운영비 360 360 0  

4.배움터지킴이운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0  

2.학교폭력예방 300 300 0

1.학교폭력예방활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.학생안전교육 4,972 6,372 -1,400

1.학생안전일반운영 400 1,800 -1,400

1.교육운영비 400 1,800 -1,400안전교육자료구입  불용 -1,400,000원= -1,400,000

2.안심알리미서비스(목적) 1,100 1,100 0

1.학생복지비 1,100 1,100 0  

3.체험형재난안전프로그램운영(목적) 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

4.안심알리미서비스(수익자) 2,772 2,772 0

1.학생복지비 2,772 2,772 0  

3.학습지원실 운영 17,460 17,796 -336

1.방송실운영 1,700 2,300 -600

1.방송실운영 1,700 2,300 -600

1.교육운영비 800 800 0  

2.비품구입비 900 1,500 -600방송장비구입  불용 -600,590원= -600,000

2.정보화실운영 15,760 15,496 264

1.정보화실운영 13,160 12,896 264
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 3,960 3,696 264
학내망유지보수용역비  (275,000원×12월)

 - 3,036,000=
264,000

2.교육운영비 6,500 6,500 0  

3.비품구입비 2,700 2,700 0  

2.정보화기자재구입(난방공사지원금)2,600 2,600 0

1.비품구입비 2,600 2,600 0  

4.교육여건 개선 83,030 37,670 45,360

1.교육환경개선 83,030 37,670 45,360

1.상수도 급수공사 16,670 16,670 0

1.시설비 16,670 16,670 0  

2.노후교실 환경개선사업(시보조) 21,000 21,000 0

1.비품구입비 21,000 21,000 0학생용 책걸상 구입  증 4,374,000원 4,374,000

블라인드 교체  감 -4,374,000원= -4,374,000

3.냉난방개선 45,360 0 45,360

1.시설비 45,360 0 45,360
(성립전)냉난방 개선사업  45,360,000원

×1식=
45,360,000

6.학교 일반운영 233,330 228,980 4,350

1.학교기관 운영 74,898 71,748 3,150

1.부서기본운영 39,687 36,537 3,150

1.교장실운영 10,756 10,756 0

1.일반업무추진비 7,000 7,000 0  

2.직책급업무추진비 3,756 3,756 0  

2.교무실/행정실운영 16,600 14,900 1,700

1.여비 16,600 14,900 1,700관내출장비(교원)  증 500,000원= 500,000

관외출장비(교원)  증 500,000원= 500,000

관내출장비(행정)  증 500,000원= 500,000

관외출장비(행정)  증 200,000원= 200,000

3.행정실일반운영 12,331 10,881 1,450

1.일반수용비 12,131 10,681 1,450토너및잉크구입  증 800,000원= 800,000

복사용지구입  증 500,000원= 500,000
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사무용품구입  증 300,000원= 300,000

우편요금  감 -150,000원= -150,000

2.교직원복지비 200 200 0  

2.행정지원인력운용 24,110 24,110 0

1.행정실무사운영(행정) 24,110 24,110 0

1.무기계약직원인건비 21,842 21,842 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,268 2,268 0  

3.병설유치원기본운영 11,101 11,101 0

1.유치원 공공요금 및 제세공과금 7,238 7,238 0

1.일반수용비 836 836 0  

2.전기요금 1,400 1,400 0  

3.연료비 4,500 4,500 0  

4.기타공공요금 408 408 0  

5.학생복지비 94 94 0  

2.유치원 시설장비 유지 3,863 3,863 0

1.일반수용비 3,863 3,863 0  

2.시설 장비 유지 154,732 153,532 1,200

1.학교시설장비유지 154,732 153,532 1,200

1.상하수도관리 4,000 3,000 1,000

1.상하수도료 4,000 3,000 1,000상하수도요금  증 1,000,000원= 1,000,000

2.승강기관리 1,756 1,756 0

1.일반수용비 1,756 1,756 0  

3.전기관리 23,980 23,980 0

1.일반수용비 1,980 1,980 0  

2.전기요금 22,000 22,000 0  

4.도시가스관리 23,600 25,600 -2,000

1.연료비 23,600 25,600 -2,000냉난방가스요금  감 -2,000,000원= -2,000,000

5.정보통신관리 8,552 8,552 0
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1.일반수용비 8,552 8,552 0  

6.소방안전관리 1,980 1,980 0

1.일반수용비 1,980 1,980 0  

7.당직관리 22,196 22,196 0

1.일반수용비 22,196 22,196 0  

8.정화조관리 1,689 1,820 -131

1.일반수용비 1,689 1,820 -131정화조청소비  불용 -131,000원= -131,000

9.학교청소관리 19,123 18,423 700

1.일반수용비 19,123 18,423 700청소용품구입  증 700,000원= 700,000

10.학교시설일반관리 45,356 43,725 1,631

1.일반수용비 42,356 40,725 1,631시설보수소모품구입  증 991,000원= 991,000

시설관련 수수료 및 보험료  증 640,000원

=
640,000

2.비품구입비 3,000 3,000 0  

11.CCTV설치(목적) 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0  

3.학교운영 협력 3,700 3,700 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0  

2.학부모협력 2,800 2,800 0

1.학부모회운영 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0  

2.학무모회 학교참여지원(목적) 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

3.유관기관협력 500 500 0

1.현장중심장학활동지원(목적) 500 500 0

1.목적사업업무추진비 500 500 0  

세출합계 1,777,2861,659,091 118,195
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